Knaus Sport 420 QD

21/DR/2021019/32

Gesamtlange:

Nutzlange:

Breite:

Hohe:

Techn. zul. Gesamtgewicht:
Tatsachliche Fahrzeugmasse:
Maximale Zuladung:
Liegeflache Bug in cm:
Liegeflache Heck in cm:

1
1

647 cm
444 cm
232 cm
216 cm
.500 kg
.100 kg
400 kg

206x140/134
188x140/94

Caravan Company Berlin
Schotzau & Sohn

Grundpreis ab Werk
gttt 17.980,-

Serviceklappe Bug links 269,-
Glattblech weil} statt Hammer - Monoachser

Plus-Paket 910,-
Bestehend aus folgenden Artikeln:
Stutzrad mit integrierter Stutzlastanzeige
Schwerlastkurbelstitzen
Insektenschutztur Wohnwagen ,,ganze Hohe*
Hebe-Kippdach Heki
Wasserfiltersystem BWT — Best-Camp mini

Design-Paket — Monoachser 1.135,-
Bestehend aus folgenden Artikeln:
17 Leichtmetallfelgen — Monoachser
Deischselabdeckung
KNAUS Embleme im Bug und Heck,

schwarz/chrom
Gas Paket
Gewichtserhohung 1500 kg (Kat.2) 580,-
Polster Cool Grey
TUV und F.Brief 199,-
Fracht 980,-

Preis incl. 19% MwsSt.: € 22053'




