Knaus Sport 420 QD



199,-

980,-

			201101244 & 201111
21/DR/2021019/32		Grundpreis ab Werk Ausgestattet mit:	17.980,-
Gesamtlänge:	647 cm	<u>-</u>	
Nutzlänge:	444 cm	Serviceklappe Bug links Glattblech weiß statt Hammer - Monoachser	269,-
Breite:	232 cm		
Höhe:	216 cm	Schwerlastkurbelstützen Insektenschutztür Wohnwagen "ganze Höhe" Hebe-Kippdach Heki II	910,-
Techn. zul. Gesamtgewicht:	1.500 kg		
Tatsächliche Fahrzeugmasse:	1.100 kg		
Maximale Zuladung:	400 kg		
Liegefläche Bug in cm:	206x140/134		
Liegefläche Heck in cm:	188x140/94	Traccommencyclem 2111 2001 Camp minn	
		Design-Paket – Monoachser Bestehend aus folgenden Artikeln: 17" Leichtmetallfelgen – Monoachser Deischselabdeckung KNAUS Embleme im Bug und Heck, schwarz/chrom Gas Paket	1.135,-
***	_	Gewichtserhöhung 1500 kg (Kat.2)	580,-

Polster Cool Grey

TÜV und F.Brief

Fracht

Preis incl. 19% MwSt.: <u>€ 22.053.-</u>